
Id: AB31B36B-6670-4514-92FF-31EFC3ED6398. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 304/21 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek minimalnych na 2021 rok za dzierżawę nieruchomości 
stanowiących własność Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 245/20 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia stawek minimalnych na 2021 rok za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Siemiatycze w dziale II po pkt 9 dodaje się pkt 10 i pkt 11 w brzmieniu: 

„10) za małą architekturę związaną funkcjonalnie z działalnością prowadzoną w pobliżu lokalu - 1,00 zł za 1 m2 

powierzchni; 

11) wiata na "mini bazarze" - 7,00 zł za 1 m2 powierzchni”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

                   mgr Piotr Siniakowicz 


